Муниципальное  образование  «город  Орёл»

Мэр  города  Орла
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2015г.                                                                                    № 50-П
г.Орёл
	О внесении изменений в постановление мэра города Орла от 22 июня 2015 года № 41-П «О  назначении публичных слушаний в городе Орле по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:25:0020506:491 по ул. Спивака, 85-а»

В связи с допущенной технической ошибкой,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Пункт 1 читать в следующей редакции: «Назначить публичные слушания в городе Орле по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства- объект торговли, рассчитанный на средний поток посетителей (от 150 до 500 кв. м общей площади) на земельном участке с кадастровым номером 57:25:0020506:491 площадью 245 кв. м по ул. Спивака, 85-а, в части минимальных отступов от границ земельного участка с юго-восточной стороны - 2,9 м, юго-западной стороны - 0, м, северо-западной стороны - 0 м, южной стороны - 3,4, северной стороны - 3,0 м».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
А.В. Левковский